[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.07.2025                                                                                                                            № 1634
О внесении изменений в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 02.10.2024 № 2271 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории в пределах земельного участка с кадастровым номером 76:17:107101:731, расположенного по адресу: обл. Ярославская, р-н Ярославский, с/с Гавриловский»
Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06 октября 3003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Першина И.Г. от 14.04.2025 № 5164, протокола заседания комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района от 20.06.2025 № 18, Администрация района постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 02.10.2024 № 2271 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории в пределах земельного участка с кадастровым номером 76:17:107101:731, расположенного по адресу: обл. Ярославская, р-н Ярославский, с/с Гавриловский»:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции: «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории в районе д. Гаврилово Ярославской области, Ярославского района».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Подготовить проект планировки и проект межевания территории районе д. Гаврилово Ярославской области, Ярославского района, в соответствии с заданием на разработку документации по планировке территории (приложение 1)».

1.3. Задание на разработку документации по планировке территории изложить в следующей редакции: «Проект планировки и проект межевания территории в районе д. Гаврилово Ярославской области, Ярославского района».
1.4. Задание на выполнение инженерных изысканий изложить в следующей редакции: «Проект планировки и проект межевания территории в районе д. Гаврилово Ярославской области, Ярославского района».
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по экономике и финансам М.Н. Павлушина.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ярославского

муниципального округа                                                                  А.А. Михайлов